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Ne perfundim te hetimit gjyqesor, te zhvilluar ne prani te pales paditese dhe ne mungese te 
pales se paditur, Gjykata, 

Objekti :: Zgjidhjen e marteses me bashkeshortin Taip Sulaj 
Baza ligjore: neni I 53 e vijues I K.Pr.Civile dhe neni I 32 i Kodit Familjes. 

I paditur : Taip Sulaj i biri i Xhafer dhe Shkendije, e dtl.1962, lindur ne Zaloshnje te Skraparit 
dhe banues ne Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, me adrese Blloku nr.3009, i 
martuar me dy femije madhore nga martesa, ne mungese, njoftuar me shpallje. 

Paditese : Klodjana Sulaj e bija e Ferit dhe Kile, e dtl.1979, lindur ne Kullollas te Gramshit 
dhe banuese ne Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, me adrese Blloku nr.3009, e 
martuar me dy femije madhore nga martesa, perfaqesuar nepermjet procures te posacme me 
nr.509 rep. e nr.241 kol dt.30.06.2020 nga av.Bajram Kllogjeri, anetar i Dhomes se Avokatise 
Tirane me adrese kontakti (zyre ): Lagj ia nr.18 Gushti, Gram sh. 

Asistuar nga sekretare e seances Zamira Shkernbi, ne dt.04.12.2020 ora 11.05' mori ne shqyrtim ne 
seance gjyqesore ceshtjen civile me nr.regj.them.21001-00518-41-2020(935) date regjistrimi 
01.06.2020 qe i perket : 

Gjyqtare : Eglantina Mikani 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce e perbere prej: 

Per te paditurin Taip Sulaj banues ne Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, me 
adrese Blloku nr.3009, 

Drejtuar Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, 

SHPALLJE VENDIMI 

NR.VENDIMI 41-2020-3497(1103) 
DT. VENDIMI 04.12.2020 

NR.REGJ. THEM.21001-00518-41-2020 (935) 
DT.REGJ.01.06.2020 

_REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 
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Punonjesi Gjykates ----------------------- 
. (.emer, rnbiemer, firme) 

..... ·1:. !:·. 

Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, --------------------- 
: ·. • .. i:..:;1 . ( emer, mbierner, firme) 

Shpallja .u ai(is.hua sot ne daten ------------------ 

Urdherohet kryesekretaria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce qe brenda 15 diteve nga 
marrja e vendimit forrne te prere te dergoje nje kopje te tij prane Zyres se Gjendjes Civile, 
Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq, per regjistrim. 

Kunder ketij vendimi lejohet te behet-ankirn ne Gjykaten e Apel it Korce brenda 15 diteve d~ke. · 
filluar nga dita eneserme e njoftimit te vendimit te arsyetuar. Per te paditurin afatj ,j;ankifnit .: 
fillon nga dita e neserme e njoftirnit nepermjet shpalljes publike me afatjo me pak 'se '2p-·q·itP,i: .'. 

. ' ·~·; r: \.~ .... ~~'ii·· ... -··;~ \ ., ~, Ar·· .. , .. 
U shpall ne Korce, sot ne dt.04. I 2.2020 ora 11. 22' ""~.::.,~ !--'-· 

Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj, 

Paditesja Klodjana Sulaj me zgjidhjen e marteses ligjore merr mbiemrin para martesor 
"Zhupani". 

Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur ne dt.27.11.1996 midis paditeses Klodjana Sulaj dhe te 
paditurit Taip Sulaj. 

Pranimin e kerkesespadise. 
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